
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Кордюковская средняя общеобразовательная школа» 

  
ПРИКАЗ 

от 14.09.2023 г.                                                                         № 133 – ОД 
с.Кордюково 

 
О формировании групп дополнительного образования. 
В соответствии с Федеральным Законом от  29.12.2012 г . № 273-ФЗ «Об образовании  
в Российской Федерации», Уставом МКОУ «Кордюковская СОШ», Положением о 
дополнительном образования, на основании приказа № 81-ОД от 14.09.2022 по МКОУ 
Кордюковская СОШ «О дополнительном образовании, заявлений родителей (законных 
представителей), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить списки обучающихся: 

1.1 Отряд «Витязь», руководитель Тупицин Рудольф Александрович: 
1.1.1 Золотарева Екатерина 
1.1.2 Кулигина Юлия; 
1.1.3 Павлухин Ярослав; 
1.1.4 Хасанова Рената; 
1.1.5 Андриенко Игорь; 
1.1.6 Дудина Дарья 
1.1.7 Кордюков Андрей 
1.1.8 Газимов Степан; 
1.1.9 Патрушев Артем 
1.1.10 Морозкова Алина 
1.1.11 Соломчак Николай 
1.1.12 Газимов Алексей 
1.1.13 Пермикина Мария 
1.1.14 Пермикина Дарья 
1.1.15 Семкина Ксения 
1.1.16 Тихонов Николай 

 
 

1.2   «Школьный медиацентр», руководитель Фалалеева Ксения Владимировна: 
1.2.1 Емельянов Илья; 
1.2.2 Бекишова Юлия; 
1.2.3 Газимова Мария; 
1.2.4 Белоусова Юлия; 
1.2.5 Чаренцова Злата; 
1.2.6 Харлова Алина; 
1.2.7 Егорова Ксения; 
1.2.8 Харлова София; 
1.2.9 Сёмкина Ксения; 
1.2.10 Поваренных Дмитрий 
1.2.11 Золотарева Екатерина 
1.2.12 Кулигина Юлия; 
1.2.13 Мясникова Виолетта 
1.2.14 Патрушев Артем 
1.2.15 Курдюкова Наталья 
1.2.16 Роньшина Ангелина 



1.2.17 Кордюкова Алина 
1.2.18 Мясникова Каролина 

1.3 «Выжигание по дереву», руководитель Ращектаев С.И. 
1.3.1 Бекишова Юлия 
1.3.2 Кордюкова Лариса 
1.3.3 Газимов Степан 
1.3.4 Емельянова София 
1.3.5 Андриенко Данил 
1.3.6 Белоусов Дмитрий 
1.3.7 Кордюкова Алина 
1.3.8 Баходурова Сумангул 
1.3.9 Девятова Виктория 
1.3.10 Патрушева Екатерина 
1.3.11 Герасимова Александра 
1.3.12 Морозков Дмитрий 
1.3.13 Кузнецова Марина 
1.3.14 Егорова Елена 
1.3.15 Егоров Денис 
1.3.16 Глотова Елизавета 
1.3.17 Ветрова Софья 
1.3.18 Кордюкова Юлия 
1.3.19 Соломчак Анастасия 
1.3.20 Шарипова Полина 
1.3.21 Тупицин Егор 
1.3.22 Мясникова Каролина 
1.3.23 Мясникова Виолетта 
1.3.24 Фалалеев Алексей 
1.3.25 Черных Александр 

 
 

1.4  «Школьный театр», руководитель Смирнова Елена Александровна: 
1.4.1 Владимирова Любовь 
1.4.2 Баходурова Сумангул 
1.4.3 Кордюкова Лариса 
1.4.4 Девятова Виктория 
1.4.5 Бекишева Юля 
1.4.6 Черных Александр 
1.4.7 Соломчак Анастасия 
1.4.8 Газимова Мария 
1.4.9 Ветрова Софья 
1.4.10 Фалалеев Алексей 
1.4.11 Поваренных Дмитрий 
1.4.12 Герасимова Александра 
1.4.13 Кордюкова Алина 
1.4.14 Мясникова Каролина 
1.4.15 Мясникова Виолетта 

 
1.5 «Школьный музей», руководитель Андриенко Светлана Александровна, 
1.5.1 Егорова Ксения 
1.5.2 Харлова София 
1.5.3 Кордюкова Наталья 



1.5.4 Роньшина Ангелина 
1.5.5 Морозкова Алина 
1.5.6 Морозков Дмитрий 
1.5.7 Владимирова Валентина 
1.5.8 Кулигина Юлия 
1.5.9 Золотарева Екатерина 
1.5.10 Владимиров Данил 

 
1.6 «Лыжные гонки» 1-4 классы, руководитель Газимов Иван Фаритович: 
1.6.1 Андриенко Данил 
1.6.2 Ветрова Софья 
1.6.3 Пермикин Иван 
1.6.4 Борчин Кирилл 
1.6.5 Емельянова София 
1.6.6 Белоусов Дмитрий 
1.6.7 Патрушева Екатерина 
1.6.8 Газимов Максим 
1.6.9 Семкина Маргарита 
1.6.10 Егоров Денис 
1.6.11 Глотова Елизавета 
1.6.12 Кордюкова Юлия 
1.6.13 Фалалеев Алексей 
1.6.14 Орлов Андрей 
1.6.15 Шарипова Полина 

 
1.7. ШСК «Рекорд» 5-9 классы, руководитель Газимов Иван Фаритович: 
1.7.1. Поваренных Дмитрий 
1.7.2. Кордюкова Алина 
1.7.3. Кордюкова Лариса 
1.7.4. Девятова Виктория 
1.7.5. Кордюков Георгий 
1.7.6. Фатеев Кирилл; 
1.7.7. Дудина Дарья 
1.7.8. Кордюков Андрей 
1.7.9. Газимов Алексей 
1.7.10. Патрушев Артем 
1.7.11. Газимов Степан 
1.7.12. Пермикина Мария 
1.7.13. Долгих Татьяна 
1.7.14. Андриенко Степан 
1.7.15 Соломчак Николай 
 
 
1.8. ШСК «Рекорд» 1-4 классы, руководитель Газимов Иван Фаритович: 
1.8.1. Пермикин Иван 
1.8.2. Андриенко Данил 
1.8.3. Орлов Андрей 
1.8.4. Вечтомова Таисья 
1.8.5. Фалалеев Алексей 
1.8.6. Емельянова София 
1.8.7. Белоусов Дмитрий 



1.8.8. Патрушева Екатерина 
1.8.9. Борчин Кирилл 
1.8.10. Семкина Маргарита 
1.8.11. Егоров Денис 
1.8.12. Глотова Елизавета 
1.8.13. Кордюкова Юлия 
1.8.14. Шарипова Полина 
1.8.15 Ветрова Софья 
 
 

2. Документоведу Ветровой Е.Ю. довести приказ до всех заинтересованных лиц. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

И.о. директора МКОУ «Кордюковская СОШ»____________О.С.Фатеева 
 
 
 
с приказом ознакомлены: 
 

Ф.И.О. Дата Подпись 
Газимов И.Ф.   
Андриенко С.А.   
Смирнова Е.А.   
Фалалеева К.В.   
Тупицин Р.А.   
Ращектаев С.И.   

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-27T15:52:42+0500




